

**Tahkuranna Vallavolikogu
Tahkuranna Vallavalitsus**

AUDIITORTEENUSE PAKKUMINE
Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne 2017



„Usaldusväärsed teadmised kliendi heaks“

**Hr. Argo Mengel
Hr. Karel Tõlp**

Tahkuranna Vallavalitsus

Juuresolevalt esitame audiitorteenuse hinnapakumise Tahkuranna Vallavalitsuse 2017. majandusaasta [konsolideeritud](#) raamatupidamise aastaaruande auditeerimiseks.

Töövõtu ulatus: Audit
Rakendatav finantsaruandluse raamistik (ISA 210 p.6): Eesti hea tava
Rakendatavad auditeerimisstandardid: ISA (Rahvusvahelised Auditeerimise Standardid)

Meie teenuse lõplik hind kujuneb vastavalt tegelikult kulutatud ajale. Hinnapakumisel oleme lähtunud oma varasematest töökogemustest ja valla olulisemate näitajate dünaamikast.

Tahkuranna Vallavalitsuse 2017 aasta [konsolideeritud](#) raamatupidamise aastaaruande auditi esialgne hinnanguline ajakulu ja maksumus on alljärgnev:

	Hinnanguline ajakulu	Hinnanguline maksumus (lisandub käibemaks)
Tahkuranna VV konsolideeritud aruande audit	48	2400 €
Tütarettevõtja Vesoka OÜ ülevaatus	20	850 €
Kokku:	68	3250 €

Kokku 3250 €, millele lisandub käibemaks.

Täname võimaluse eest osaleda Tahkuranna Vallavalitsuse 2017.a. audiitorteenuste pakkumises.

Teiepoolsete soovide paremaks mõistmiseks oleme valmis kohtuma Teile sobival ajal.

Lugupidamisega,

Ksenia Lukkanen
Juhatuse liige

50 14 232
www.klpartners.ee

Raamatupidamise aastaaruande audiitorkontrolli teostamiseks kinnitame:

1. KL Partners OÜ on kantud audiitorite nimekirja (tegevusloa number 149);
2. Meil on kehtiv vastutuskindlustus, mis katab pakkumuse kogumaksumuse;
3. Vandeaudiitorid Ksenia Lukkanen ja Karin Teder on sooritanud 2012. aastal riigi ja haldusõiguse mooduli eksami ja omab õigust avaliku sektori asutusi auditeerida.

Auditi läbiviimise eest vastutab:

- Vandeaudiitorid Ksenia Lukkanen (vandeaudiitori number 343) ja Karin Teder (vandeaudiitori number 90), kes omavad pikaajalist kogemust konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannete auditeerimisel.

Pakkuja andmed:

Pakkuja nimi	KL Partners OÜ
Registrikood	10789201
Tegevusloa number	149
Aadress	Tartu mnt. 83, 10115 Tallinn
Telefon	+372 5014232
	www.klpartners.ee
e-posti aadress	Info@klaudit.ee
Kontaktisik ja tema andmed	Ksenia Lukkanen, Tel: 50 14 232, ksenia@klpartners.ee

Meie ettevõttest

KL Partners on 2001. aastal asutatud audiitor- ja konsultatsioonifirma.

Riskijuhtimise, sise- ja kvaliteedikontrolli süsteem

KL Partners OÜ riskijuhtimise, sise- ja kvaliteedijuhtimise kontrollisüsteem tugineb Audiitoritegevuse seadusele, rahvusvahelisele auditeerimise standardile ISA 220 (Eesti) ja rahvusvahelisele kvaliteedikontrolli standardile ISQC 1 (Eesti).

Riskijuhtimise, sise- ja kvaliteedikontrolli süsteemi juurutamise ja toimimise tagamise eest vastutab audiitorettevõtja juhatus. Juhatuse poolt kehtestatud reeglite järgimisel eeldatakse, et nende nõuete õige rakendamine annab eesmärgi saavutamiseks piisava aluse. Info poliitikate ja protseduuride kohta edastatakse personalile kirjalikult ja/või koolituste kaudu.

Eetikapõhimõtted

KL Partners OÜ lähtub oma tegevuses IFAC-i eetikakoodeksis sätestatud eetikanõuetest, mille kohaselt vandeaudiitor peab olema kõikides kutsealastes ja ärisuhetes otsekohene ja aus. Vandeaudiitor ei tohi lubada, et erapooliklus, huvide konflikt või teiste isikute lubamatu mõjutus kaaluvad üles kutsealased või ärialased otsused. Kõikidele KL Partners OÜ töötajatele on neid nõudeid tutvustatud. Eetikanõuetest kinnipidamist kontrollitakse iga konkreetse töövõtu puhul. Kinnituse sõltumatuse kohta annavad kõik töövõtuga seotud töötajad.

OÜ KL Partners sõltumatuse poliitika põhineb printsiibil, et meie töötajaskond - audiitorid, assistendid ja koostööpartnerid - peab olema täiesti sõltumatu igast ettevõttest või asutusest, keda me auditeerime või kellele osutame teenuseid. Meie töötaja ei tohi olla auditeeritava ettevõtte või asutusega töösuhetes, omada hääleõigust, allkirjaõigust ning võtta vastu kaup, teenuseid jne, mis ei ole teistele kätte saadavad.

Personalipoliitika ja täiendõpe

KL Partners OÜ töötajateks peavad olema isikud, kes on omandanud ja säilitavad oma kohustuste täpseks täitmiseks nõutavad ametialased standardid ja kompetentsi. Töötajad peavad omama majandus- või juriidilist eriharidust (vähemalt bakalaureus) või omama pikaajalist töökogemust vastaval erialal. KL Partners OÜ tagab töötajate enesetäiendamise ja täiendkoolituse määral, mis kindlustab töötajate kvalifikatsiooni säilimise ja/või tõstmise. KL Partners OÜ vandeaudiitoril on kohustus hoida oma teadmisi, oskusi ja vilumusi pidevalt tasemel, mis ei ohustaks vandeaudiitori kutsetegevuse kvaliteeti.

Meie praktilised oskused ja kogemused

Teenuste osutamisel toetume oma eelnevatele kogemustele ja pidevale uute teadmiste omandamisele.

Vastutav vandeaudiitor, **Ksenia Lukkanen**, omab audiitori kutsetunnistust ja töökogemust 1996. aastast. Eelnev töökogemus on tööstusettevõtte finantsjuhtimise ja kontserniarvestuse valdkonnas, siseauditi osakonna juhataja ning kontserni strateegilise juhtimise valdkonnas kontserni juhatuses. Ksenia Lukkanen on kaitsnud Tartu Ülikoolis ärijuhtimise magistrikraadi 2001. aastal tööstusettevõtte kuluarvestuse süsteemi täiustamise teemal.

Vastutav vandeaudiitor, **Karin Teder**, omab audiitori kutsetunnistust ja töökogemust 1991. aastast. Eelnev töökogemus on tööstusettevõtte ja panganduse finantsjuhtimise valdkonnas. Karin Teder on lõpetanud 1980. aastal Eesti Põllumajanduse Akadeemia raamatupidamise ja rahanduse eriala.

Meie kliendid

Meie klientideks on (või on olnud) asutused ja äriühinguid erinevatelt tegevusaladelt, sh.

- Kohaliku omavalitsuse üksused ja ettevõtted (sh. Tarvaste vald, Viljandi vald jt);
- Koolid HTM-i haldusalas ;
- Sihtasutused ja MTÜ-d, sh. riigi ja KOV-te osalusega;
- Kontsernid;
- teenindusettevõtjad;
- jae- ja hulgikaubandusettevõtjad;
- kinnisvara-ja ehitusettevõtjad;
- transpordi ja logistikaettevõtjad jt.

Vandeaudiitor **Karin Teder** on auditeerinud Häädemeeste VV konsolideeritud majandusaasta aruannet 2015 ja 2016. audiitorettevõtja Assertum Audit OÜ-s.

Auditi plaan

Audiitorkontrolli sooritamiseks vajatav aja- ja töökulu sõltub ettevõtte või asutuse raamatupidamisarvestuse ja kontrollisüsteemide toimimisest ja sõltuvalt sellest ka oluliste vigade ja eksimuste tekkimise riskist. Mida suurem on vigade tekkimise risk või puudused ettevõtte või asutuse raamatupidamisarvestuses, seda ulatuslikumaid kontrolliprotseduure rakendame oma hinnangu andmiseks.

Auditi plaani kohendatakse jooksvalt vastavalt selgunud uutele asjaoludele auditeeritava ettevõtte või asutuse tegevuse kohta. Audiitori aruanne ja kiri juhtkonnale (vajadusel) koostatakse auditi käigus.

On oluline, et auditeeritav ettevõtte või asutus valmistaks ette auditiks vajaliku informatsiooni, et aruande väljastamine toimuks vastavalt ettenähtud ajagraafikule. Enne lõpliku aruande väljastamist koostatakse esialgne aruanne, mis arutatakse läbi ja koosõlastatakse kliendi juhtkonnaga.

Tasu

Tasu auditi teenuste eest arvutatakse vastavalt töö mahule ja ajale, mida oleme kulutanud töö tegemiseks.

Auditi maksumus sisaldab:

- ettevõtte või asutuse Eesti hea raamatupidamistava kohaselt koostatud konsolideeritud aastaaruande auditit;
- juhtkonnale auditi käigus selgunud tähelepanekute esitamist märgukirja vormis või suuliselt;
- nõustamine maksu- ja raamatupidamisalastes küsimustes, mis ei välju konkreetse raamatupidamise aastaaruande raamidest.

Auditi tasu on kalkuleeritud tuginedes standardsetele audiitori ja assistentide tunnitase määradele vastavalt kvalifikatsiooni tasemele ja kulutatavale ajale antud töö tegemiseks.

Lisateenuste osutamisel on teenustasu 75 € tund või kokkuleppe alusel.

Töö teostajad:

Vastutavad audiitorid : Ksenia Lukkanen ja Karin Teder
Vandeaudiitori abid: Peep Pallasma, Triin Hopp

Kontakt:

Address: Tartu mnt. 83, Tallinn 10115
Telefon: +372 50 14232
www.klpartners.ee

Ksenia Lukkanen
GSM: 50 14 232
ksenia@klpartners.ee
karin@klpartners.ee